
                                                                                                 

Souhlas rodičů 

Souhlasím, že se moje dcera/můj syn …………………………………………………… ze třídy…………………., zúčastní 

adaptačního pobytu v Kralovicích v termínu od 2. 9. do 5. 9. 2021.      

Podpis ZZ…………………………………… 

Odpovědnost za škody a cenné předměty a peníze 

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě v době trvání adaptačního pobytu 

na vybavení rekreačního zařízení, popřípadě vybavení autobusu. V případě finančních nákladů na opravu nebo 

výměnu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit.  Zároveň beru na vědomí, že za případnou 

krádež, ztrátu či poškození cenností, finanční hotovosti, elektroniky apod. nenese škola žádnou odpovědnost.  

Podpis ZZ:…………………………………… 

Léky a speciální opatření 

uveďte prosím veškeré medikamenty včetně vitamínů a ostatních doplňků stravy, které dítěti dáváte s sebou -

nezapomeňte na nich prosím vyznačit dávkování, v případě, že dítě trpí nějakou nemocí, která by mohla ovlivnit 

průběh adaptačního pobytu či zdravotní stav dítěte, tuto skutečnost uveďte: 

 

 

 

  

                    Souhlasím s uveřejněním fotek mé dcery/syna na webových stránkách SŠT Most 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti změnu režimu a okresní 

hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledním týdnu přišlo dítě do 

styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom/a právních následků, které by 

mě postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.   

Datum:  ………………..   

  

Podpis rodičů nebo jiných zákonných zástupců: ………………………………  

 

 


